
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4  

Via G.B. Vico, 89 - 09045 QUARTU SANT’ELENA (CA) 

Tel. 070/810034 Fax 070/812436  

E-mail caic89900e@istruzione.it    caic89900e@pec.istruzione.it 

C.M. caic89900e                  C.F. 92229630923 

Sito web: https://comprensivo4quartu.edu.it 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 

1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 

3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – 

Ambienti di apprendimento innovativi 

Titolo del Progetto “I.C.4.0: INCLUSIONE & CONDIVISIONE” 

C.U.P. E84D22005990001 

All’Albo 
All’Amministrazione Trasparente 

All’Ass. Amm. Cardia Vanessa 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’INCARICO INDIVIDUALE  
DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PER SUPPORTO TECNICO OPERATIVO PNRR 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTO l’ Avviso pubblico Prot. n. 9774 del 16/06/2023 indetto per l’affidamento dell’incarico 

individuale di assistente amministrativo per supporto tecnico operativo PNRR tramite lettera 

d’incarico;  

 CONSIDERATO che alla data 21/06/2023 è pervenuta, nei tempi stabiliti, un’unica 

candidatura ( prot.n.9846 del 19/06/2023) per l’affidamento dell’incarico  di cui all’oggetto; 

 VISTO il verbale della Commissione all’uopo istituita ( prot.n.  10130   del 21/06/2023); 

 PRESO ATTO della validità dei requisiti posseduti dal candidato, 

 

DECRETA 

di aggiudicare in via provvisoria l’incarico individuale di assistente amministrativo, per supporto 

tecnico operativo PNRR, all’ ass.amm. Cardia Vanessa,  

 

Avverso il presente Atto è ammesso reclamo entro 5 gg dalla data di pubblicazione all’albo 

istituzionale 

 

mailto:caic89900e@istruzione.it
mailto:caic89900e@pec.istruzione.it




 
 

Trascorso tale termine, in assenza di eventuali ricorsi, si procederà all’aggiudicazione definitiva. 

Quartu Sant'Elena, 21/06/2023 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Cinzia Sciò 

(Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  

s.m.i. e norme collegate ) 

 


		2023-06-21T14:40:54+0200
	cinzia sciò




